

Årsredovisning

för

Acott Steel AB

556826-2165

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jon Erlend Ingvoldstad, Styrelseledamot
2024-01-18

Styrelsen för Acott Steel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av konfektion. Bolaget har butiker i Strömstad, Fjällbacka och Koster.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Strömstads kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter krigsutbrottet i Ukraina har det noterats kraftiga svängningar på världens marknader. Vår bedömning är att effekterna i sin helhet ännu inte är överblickbara.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 281	2 934	2 791	5 057
Resultat efter finansiella poster	-474	12	-60	514
Soliditet (%)	16	56	39	44

Omsättningen har minskat med 56 % jämfört med tidigare räkenskapsår på grund av att butikerna var stängda för renovering i 5-6 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	685 773	5 353	741 126
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 353	-5 353	0
Årets resultat			-404 377	-404 377
Belopp vid årets utgång	50 000	691 126	-404 377	336 749

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 33 000 kr (33 000 kr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	691 126
årets förlust	-404 377
	286 749
disponeras så att	
i ny räkning överföres	286 749
	286 749

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		1 281 156	2 933 831
Övriga rörelseintäkter		0	73 300
		1 281 156	3 007 131
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-411 357	-990 426
Övriga externa kostnader		-1 272 515	-2 005 037
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-40 294	-4 595
Övriga rörelsekostnader		-29 433	0
		-1 753 599	-3 000 058
Rörelseresultat		-472 443	7 073
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		9	0
Räntekostnader		-1 943	-221
		-1 934	-221
Resultat efter finansiella poster		-474 377	6 852
Bokslutsdispositioner		70 000	0
Resultat före skatt		-404 377	6 852
Skatt på årets resultat		0	-1 499
Årets resultat		-404 377	5 353

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	20 294	0
		20 294	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Utgifter i annans fastighet	3	174 265	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	204 879	16 443
		379 144	16 443
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	100 000	0
		100 000	0
Summa anläggningstillgångar		499 438	16 443
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 261 666	749 905
		1 261 666	749 905
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	4 995
Fordringar hos koncernföretag		127 886	0
Aktuella skattefordringar		85 140	83 641
Övriga fordringar		30 518	71 614
Förutbetalda kostnader	6	89 316	20 883
		332 859	181 133
<i>Kassa och bank</i>		14 742	484 824
Summa omsättningstillgångar		1 609 267	1 415 862
SUMMA TILLGÅNGAR		2 108 705	1 432 305

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		691 126	685 772
Årets resultat		-404 377	5 353
		286 749	691 126
Summa eget kapital		336 749	741 126
Obeskattade reserver		0	70 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		59 248	19 134
Skulder till koncernföretag		1 617 708	7 045
Upplupna kostnader	7	95 000	595 000
Summa kortfristiga skulder		1 771 956	621 179
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 108 705	1 432 305

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter 20 %

Materiella anläggningstillgångar

Installationer på annans fastighet 20-33,3%

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Offentliga bidrag

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att täcka investeringar i materiella eller immateriella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	22 139	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 139	0
Årets avskrivningar	-1 845	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 845	0
Utgående redovisat värde	20 294	0

Not 3 Utgifter i annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	448 963	555 455
Inköp	187 767	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-106 492
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	636 730	448 963
Ingående avskrivningar	-448 963	-555 455
Försäljningar/utrangeringar	0	106 492
Årets avskrivningar	-13 502	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-462 465	-448 963
Utgående redovisat värde	174 265	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	856 771	856 771
Inköp	213 383	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 070 154	856 771
Ingående avskrivningar	-840 328	-835 733
Årets avskrivningar	-24 947	-4 595
Utgående ackumulerade avskrivningar	-865 275	-840 328
Utgående redovisat värde	204 879	16 443

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	0
Utgående redovisat värde	100 000	0

Not 6 Förutbetalda kostnader

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	46 041	15 040
Övriga förutbetalda kostnader	33 340	5 843
Övriga upplupna intäkter	3 473	0
Förutbetalda försäkringspremier	6 462	0
	89 316	20 883

Not 7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Övriga upplupna kostnader	95 000	595 000
	95 000	595 000

Strömstad 2024-01-18

Jon Erlend Ingvoldstad
Jon Erlend Ingvoldstad

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-18

Mattias Celind
Mattias Celind
Auktoriserad revisor


